Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.04.2023 № 551
г.Чудово

О внесении изменений в Положение о порядке и сроках
применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим
ограничений и запретов, требований о предотвращении конфликта

интересов и неисполнение обязанностей, установленных
в целях противодействия коррупции

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  Положение  о  порядке  и  сроках  применения  взысканий  за
несоблюдение муниципальным служащим ограничений и запретов, требований
о  предотвращении  конфликта  интересов  и  неисполнение  обязанностей,
установленных  в  целях  противодействия  коррупции,  утвержденное
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от
30.05.2012 № 921, следующие изменения:

1.1.  заменить  в  пункте  1  слова  «отраслевых  органов»  словами
«отраслевых (функциональных) органов»;

1.2. исключить в подпункте 1) пункта 4 слова «управления делами».
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

ое-1
№ 519-п